
1 - 2-KJ
Race 39

STARTLIST
dwójka bez sterniczki juniorek

17.07.2021 | 10:00

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS UMK Toruń RĘKAS Dominika 03 (9262), KONARSKA Julia 03 (9264) KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

2 LOTTO Bydgostia SZYPERSKA Martyna 03 (9296), WOJCIECHOWSKA Martyna 03 (9136) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

3 Posnania RBW Poznań NOLBERCZAK Daria 04 (9363), ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 (9514) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 AZS AWFiS Gdańsk WARACHEWICZ Aleksandra 04 (9202), SZWONKA Angelika 04 (10445) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

5 WTW Włocławek KLASIŃSKA Wiktoria 04 (9360), KLASIŃSKA Weronika 04 (9359) GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

6 AZS AWFiS Gdańsk GRYGIEL Roksana 04 (10617), GBUREK Roksana 03 (11044) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

Progression: 1,...->FA
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2 - 1xKJ
Race 40

STARTLIST
jedynka juniorek

17.07.2021 | 10:07

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 WIR Iława JÓZEFOWICZ Paulina 03 (8999) PIERCZYŃSKI PAWEŁ
STYPIŃSKI
GRZEGORZ

2 AZS Szczecin / SMS
Wałcz

KUKIER Julia 03 (9089) KRÓL ROBERT

3 UKS Ateny Wałcz SULIK Julia 03 (8322) BŁOCH JACEK

4 Posnania RBW Poznań STEFANIAK Gabriela 05 (9505) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 AZS UW Warszawa BORYS Julia 04 (9925) BORYS ROBERT

6 Zawisza Bydgoszcz BRYK Sandra 04 (9684) NAGLEWICZ
ANDRZEJ

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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2 - 1xKJ
Race 41

STARTLIST
jedynka juniorek

17.07.2021 | 10:15

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań KACZMAREK Zuzanna 04 (9457) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

2 WTW Warszawa FACON Julia 04 (9325) RENC AGNIESZKA

3 Polonia Poznań KALINOWSKA Emilia 04 (9122) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

4 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

5 AZS AWF Poznań KRUKOWSKA Zofia 04 (9216) KAMOLA BŁAŻEJ

6 Wisła Grudziądz / SMS
Wałcz

ZDROJEWSKA Maja 04 (10276) ZIELIŃSKI
KRZYSZTOF

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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3 - 4+KJ
Race 42

STARTLIST
17.07.2021 | 10:30 Preliminary Race - P

Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia SAS Martyna 03 (9295), SAS Wiktoria 03 (9115), MADAJ Zuzanna 03
(9576), BIELASZEWSKA Zuzanna 03 (9282), CHRÓŚNIAK Patrycja 03
(10633)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

2 AZS UMK Toruń LIPERTOWICZ Weronika 04 (10411), HAKOBYAN Julia 04 (10375),
LINOWSKA Martyna 04 (10408), KOŚCIECHA Wiktoria 03 (10661),
WIŚNIEWSKA Martyna 04 (9522)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

3 Posnania RBW Poznań HAU Aleksandra 04 (9414), ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433), GENEROWICZ
Zofia 04 (9919), WOŹNIAK Agata 04 (9223), ŚMIGIELSKA Hanna 03
(8756)

ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: 1,...->FA
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4 - 2xMJ
Race 43

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

17.07.2021 | 10:37

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Zawisza Bydgoszcz ZASADA Dorian 04 (9454), MATELSKI Jacek 03 (9814) NAGLEWICZ
ANDRZEJ

2 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504), KACZMAREK Oliwier 04 (9882) HOFFMANN MACIEJ

3 Posnania RBW Poznań CZEKANOWICZ Igor 04 (9509), PRANKE Michał 04 (9511) HOFFMANN MACIEJ

4 KW 1904 Poznań HOFFMANN Grzegorz 04 (9583), WOŹNIAK Jakub 03 (8816) REWERS MIROSŁAW

5 WTW Włocławek SADOKIERSKI Patryk 03 (8986), NIEWIADOMSKI Filip 03 (9362) GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

6 Tryton Poznań GENDERA Kamil 03 (9517), PIANA Igor 04 (9471) FILIPEK ARTUR

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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4 - 2xMJ
Race 44

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

17.07.2021 | 10:45

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Wratislavia NAKONIECZNY Wiktor 04 (10442), PISARSKI Dominik 03 (9849) SZYMEROWSKI
WOJCIECH
SZYMEROWSKI
JAKUB

2 MOS Ełk SEROKA Dawid 03 (8795), CHROŚCIELEWSKI Dawid 03 (9005)

3 Drakkar Gdańsk KULKA Mikołaj 03 (8497), GAŁĘZA Daniel 04 (9298) BYKOWSKI TOMASZ

4 WTW Włocławek SIERACZKIEWICZ Maciej 03 (9367), ŚLIWIŃSKI Piotr Jakub 04 (9361) GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

5 AZS AWF Poznań JĘDRZEJCZAK Filip 03 (9626), ZAPART Franciszek 03 (10593) KAMOLA BŁAŻEJ

6 Polonia Poznań PRZYBYLSKI Jacek 03 (9972), ZWOLIŃSKI Wojciech 03 (9519) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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5 - 4-MJ
Race 45

STARTLIST
czwórka bez sternika juniorów

17.07.2021 | 10:52

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz KOŁODZIEJSKI Kacper 04 (9453), SZAŁAJDA Dawid 03 (10159),
SUPRONIAK Filip 04 (10137), KOPERSKI Dariusz 04 (9452)

KLAWITTER MATEUSZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

2 BTW Bydgoszcz TWAROWSKI Kacper 03 (8818), JAROĆ Bartłomiej 03 (9284), MARCINIAK
Dominik 04 (9286), TYKWIŃSKI Paweł 04 (9443)

ORMIŃSKI TOMASZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

3 WTW Warszawa SZKUP Antoni 04 (10289), PYCZOT Mateusz 04 (9470), WIERZBICKI
Jerzy 04 (10612), KOT Mikołaj 04 (10154)

KALIŃSKI KRZYSZTOF
BRODZIAK DOMINIK

4 AZS UMK Toruń WACHNICKI Arkadiusz 04 (10405), KRUSZKOWSKI Kacper 03 (10237),
ZYBLEWSKI Dominik 03 (9265), KOZŁOWSKI Mateusz 04 (9524)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

5 MKS Dwójka Warszawa ZAŁĘSKI Jacek 03 (11027), GWIAZDA Andrzej 03 (11028),
STARACHOWSKI Jan 04 (11017), KAŹMIERCZAK Michał 03 (11023)

ZIELIŃSKI MACIEJ

6 KTW Kalisz BORA Damian 04 (10043), JASIŃSKI Maciej 03 (9438), OWSIANY Szymon
04 (10561), SENDERACKI Konrad 04 (9507)

TRZMIEL MATEUSZ

Progression: 1..4->FA, 5..->FB
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6 - 1xMJL
Race 46

STARTLIST
jedynka juniorów kategorii lekkiej

17.07.2021 | 11:05

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia MIKULSKI Maksymilian 04 (10476) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

2 MOS Ełk KACPERSKI Maciej 04 (10707)

3 KW PEGAZ Wrocław SULIMA Fabian 03 (9371) GĄSZCZAK MICHAŁ

4 MOS Ełk WIECHEĆ Thomas 03 (9065)

5 Drakkar Gdańsk KARCZEWSKI Julian 04 (10988) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

6 KW PEGAZ Wrocław KĘPA Mateusz 03 (9249) GĄSZCZAK MICHAŁ

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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6 - 1xMJL
Race 47

STARTLIST
jedynka juniorów kategorii lekkiej

17.07.2021 | 11:10

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 Wisła Grudziądz MALINOWSKI Kamil 03 (9343) ZIELIŃSKI
KRZYSZTOF
SZARSZEWSKI PAWEŁ

2 MOS Ełk SYNOWIEC Michał 03 (9327)

3 WIR Iława JEŻYŃSKI Mateusz 04 (9003) PIERCZYŃSKI PAWEŁ
STYPIŃSKI
GRZEGORZ

4 KW PEGAZ Wrocław WOJTCZAK Mateusz 03 (9306) GĄSZCZAK MICHAŁ

5 Drakkar Gdańsk STANKIEWICZ Szymon 04 (9191) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

6 KW 1904 Poznań KMIECIK Radosław 03 (8815) REWERS MIROSŁAW

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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6 - 1xMJL
Race 48

STARTLIST
jedynka juniorów kategorii lekkiej

17.07.2021 | 11:15

Semifinal - S3
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 WRC Warszawa CISZEK Patryk 04 (11047) SAKOWSKI ARTUR

3 LOTTO Bydgostia BOLIŃSKI Igor 04 (10526) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

4 AZS Wratislavia FAŁKOWSKI Wiktor 04 (11034) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

Progression: 1..3->FC, 4..->FD
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6 - 1xMJL
Race 49

STARTLIST
jedynka juniorów kategorii lekkiej

17.07.2021 | 11:20

Semifinal - S4
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 MOS Ełk PLISKO Grzegorz 03 (10698)

3 Wisła Grudziądz KORNACKI Adrian 04 (10607) ZIELIŃSKI
KRZYSZTOF

4 Tryton Poznań PIANA Igor 04 (9471) FILIPEK ARTUR

5 BTW Bydgoszcz BORYSZEWSKI Mateusz 04 (10602) KLAWITTER MATEUSZ

Progression: 1..3->FC, 4..->FD
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7 - 2xKJL
Race 50

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 12:07

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk KOWALSKA Nadia 03 (9270), OCHREMUK Aleksandra 04 (9812) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

2 BTW Bydgoszcz WNUK Olga 03 (9292), KAŁUŻNA Maja 04 (9681) KLAWITTER MATEUSZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

3 AZS AWFiS Gdańsk RZEPKA Zofia 04 (9272), WINCEŁOWICZ Julia 03 (10640) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

4 AZS AWF Kraków MIGDAŁ Zuzanna 03 (9177), KLIMKOWICZ Natalia 03 (9163) WÓJCIK -

5 BTW Bydgoszcz KOWALEWSKA Julia 04 (9677), RODZIEWICZ Olga 04 (9683) KLAWITTER MATEUSZ

Progression: 1,2->FA, 3..->FB
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7 - 2xKJL
Race 51

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 12:15

Repechage - R2
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 WRC Warszawa GIERASIMIUK Maja 04 (9954), GROBLEWSKA Maria 03 (11083) SAKOWSKI ARTUR
BRODZIAK MARTA

2 AZS UMK Toruń KOCIŃSKA Aleksandra 04 (9525), CYLKA Julia 04 (10404) KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

3 MKS Dwójka Warszawa ZAWIŚLAK Hanna Urszula 04 (9944), SZUMOWSKA Zofia Halina 04 (9945) ZIELIŃSKI MACIEJ

4 WTW Warszawa SZELEJEWSKA Maria 03 (10146), PROKOSIŃSKA Weronika 03 (9375) RENC AGNIESZKA

5 UKS Milenium Wrocław ŻUR Aurelia 04 (11039), ZAKRZEWSKA Oliwia 04 (10573) GĄSZCZAK MICHAŁ

Progression: 1,2->FA, 3..->FB
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8 - 4-KJ
Race 52

STARTLIST
czwórka bez sterniczki juniorek

17.07.2021 | 12:30

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań GENEROWICZ Zofia 04 (9919), WOŹNIAK Agata 04 (9223), HAU
Aleksandra 04 (9414), ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 (9514)

ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

2 BKW Bydgoszcz CIECHNA Julia 04 (9383), RÓŻAŃSKA Aleksandra 03 (9385), KARL
Jagoda 04 (9384), SMYK Martyna 04 (9694)

TRZECIAK
KATARZYNA

3 Wisła Grudziądz /
(AENE) AZS UMK Toruń

SZACHMYTOWSKA Olga 03 (9425), HAKOBYAN Julia 04 (10375),
KONARSKA Julia 03 (9264), RĘKAS Dominika 03 (9262)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

4 AZS AWF Kraków MALKOWSKA Julia 04 (10560), ZALMAN Zuzanna 04 (9165), JASIŃSKA
Weronika 03 (10942), JODŁOWSKA Zuzanna 03 (10821)

WÓJCIK -

Progression: 1,...->FA
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9 - 2xKJ
Race 53

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

17.07.2021 | 12:37

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk SZWONKA Angelika 04 (10445), WARACHEWICZ Aleksandra 04 (9202) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

2 WTW Włocławek SZPRENGIEL Magdalena 03 (8901), GĘSICKA Julia 04 (9365) GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

3 MOS Ełk ŻUKOWSKA Maria 04 (9490), PERCZAK Kalina 03 (8796)

4 AZS Szczecin / (UWAL)
UKS Ateny Wałcz / SMS
Wałcz

KUKIER Julia 03 (9089), SULIK Julia 03 (8322) BŁOCH JACEK
KRÓL ROBERT

5 Polonia Poznań KACZMAREK Zuzanna 04 (9457), KALINOWSKA Emilia 04 (9122) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

6 WTW Warszawa ZAWADZKA Urszula 03 (8927), KUREK Urszula 04 (9374) RENC AGNIESZKA

Progression: 1..3->FA, 4..->FB

Generated: 2021-07-16 19:16:57
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

ENEA Mistrzostwa Polski Juniorów 16-18 lipca 2021



9 - 2xKJ
Race 54

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

17.07.2021 | 12:45

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 AZS UW Warszawa GRAD Weronika 04 (10554), BORYS Julia 04 (9925) BORYS ROBERT

2 LOTTO Bydgostia MICHALAK Natalia 04 (10479), MALICKA Natasha 04 (9094) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

3 Posnania RBW Poznań NOLBERCZAK Daria 04 (9363), STEFANIAK Gabriela 05 (9505) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 WTW Warszawa GRACZYK Maja 04 (10182), KOZDRÓJ Oliwia 03 (9399) RENC AGNIESZKA

5 AZS AWF Poznań /
(KPOS) Posnania RBW
Poznań

KRUKOWSKA Zofia 04 (9216), ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) KAMOLA BŁAŻEJ
ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

6 AZS AWF Gorzów Wlkp. REGA Gabriela 03 (9411), CIEMNA Weronika 03 (8970) BASTA PIOTR

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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10 - 2-MJ
Race 55

STARTLIST
dwójka bez sternika juniorów

17.07.2021 | 13:00

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Wratislavia PISARSKI Dominik 03 (9849), KOWALIŃSKI Szymon 03 (9848) SZYMEROWSKI
JAKUB

2 AZS Wratislavia SKICA Maksymilian 03 (9852), KRAJEWSKI Jakub 03 (9850) SZYMEROWSKI
JAKUB

3 AZS Szczecin KŁODZIŃSKI Maciej 03 (9324), NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953) KRÓL ROBERT

4 AZS AWFiS Gdańsk SOBCZAK Jacek 03 (9053), ZIÓŁKOWSKI Dawid 03 (9055) PETRYKOWSKI
ANDRZEJ

5 LOTTO Bydgostia LEWICKI Tomasz 03 (9134), SOBECKI Fryderyk 03 (9096) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

6 AZS AWFiS Gdańsk
[OOC]

KHLIBENKO Anna 04 (10376), KHLIBENKO Anna 04 (10376)

Progression: 1,...->FA
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11 - 1xMJ
Race 56

STARTLIST
jedynka juniorów

17.07.2021 | 13:07

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań HOFFMANN Grzegorz 04 (9583) REWERS MIROSŁAW

2 AZS AWF Kraków CHŁOPICKI Michał 03 (9168) WÓJCIK -

3 AZS Wratislavia RAŃDA Michał 04 (10258) SZYMEROWSKI
WOJCIECH

4 KW 1904 Poznań WOŹNIAK Jakub 03 (8816) REWERS MIROSŁAW

5 AZS AWF Poznań JĘDRZEJCZAK Filip 03 (9626) KAMOLA BŁAŻEJ

6 UKS Puma Ostróda JAWORSKI Kacper Mikołaj 04 (10566) STĘPKA ARKADIUSZ

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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11 - 1xMJ
Race 57

STARTLIST
jedynka juniorów

17.07.2021 | 13:15

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 WIR Iława JEŻYŃSKI Mateusz 04 (9003) PIERCZYŃSKI PAWEŁ
STYPIŃSKI
GRZEGORZ

2 Drakkar Gdańsk GAŁĘZA Daniel 04 (9298) BYKOWSKI TOMASZ

3 Drakkar Gdańsk KULKA Mikołaj 03 (8497) BYKOWSKI TOMASZ

4 Zawisza Bydgoszcz MICKIEWICZ Kacper 04 (9679) NAGLEWICZ
ANDRZEJ

5 Posnania RBW Poznań SIATKA Maciej 04 (10402) HOFFMANN MACIEJ

6 Niezrzeszony ARCICHOWSKI Samuel 04 (10709)

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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12 - 4+MJ
Race 58

STARTLIST
czwórka ze sternikiem juniorów

17.07.2021 | 13:30

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk MAJEWSKI Jakub 04 (10358), KLIMASZEWSKI Jan 04 (10064), STROYK
Remigiusz 04 (9671), KOSS Jakub 04 (9602), RZEPKA Zofia 04 (9272)

PETRYKOWSKI
ANDRZEJ

2 KTW Kalisz KORNACKI Adam 04 (10180), DOBROCH Tomasz 04 (10044),
WAWRZYNIAK Bartosz 03 (9645), PRZYBYŁ Adam 03 (10565), BRODA
Weronika 03 (8854)

TRZMIEL MATEUSZ

3 LOTTO Bydgostia BANDURA Kacper 04 (10525), RYBICKI Tomasz 04 (10477), PATALAS
Mikołaj 04 (10480), KIERZEK Krystian 03 (9091), RESZCZYŃSKI
Franciszek 05 (10597)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

4 BTW Bydgoszcz KOŁODZIEJSKI Kacper 04 (9453), SZAŁAJDA Dawid 03 (10159),
SUPRONIAK Filip 04 (10137), KOPERSKI Dariusz 04 (9452), KAŁUŻNA
Maja 04 (9681)

KLAWITTER MATEUSZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

5 AZS UMK Toruń BAJEŃSKI Cezary 04 (9523), KUBIŚ Jakub 03 (10407), GROSZEWSKI
Michał 03 (9259), KARDAS Maksymilian 04 (9529), WIŚNIEWSKA Martyna
04 (9522)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

Progression: 1..4->FA, 5..->ELM
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13 - 1xKJL
Race 59

STARTLIST
jedynka juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 14:20

Semifinal - S1
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz WNUK Olga 03 (9292) STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

2 AZS UW Warszawa GRAD Weronika 04 (10554) BORYS ROBERT

3 Posnania RBW Poznań ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 BTW Bydgoszcz GAWRYSIAK Oliwia 04 (9947) ZGORZELAK MARCIN

5 AZS Szczecin TACZEK Maria 04 (9840) KOWALCZYK
RYSZARD

6 AZS AWF Kraków KLIMKOWICZ Natalia 03 (9163) WÓJCIK -

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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13 - 1xKJL
Race 60

STARTLIST
jedynka juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 14:27

Semifinal - S2
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

1 CHTW Chełmża ŚCIBIOR Wiktoria 03 (9066) BATOR MICHAŁ
MATTIK MACIEJ

2 WTW Warszawa PROKOSIŃSKA Weronika 03 (9375) RENC AGNIESZKA

3 AZS AWFiS Gdańsk RZEPKA Zofia 04 (9272) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

4 WIR Iława JÓZEFOWICZ Paulina 03 (8999) PIERCZYŃSKI PAWEŁ
STYPIŃSKI
GRZEGORZ

5 MKS Dwójka Warszawa ZEMBROWSKA Beata 04 (10774) ZIELIŃSKI MACIEJ
DURJASZ ANDRZEJ

6 Posnania RBW Poznań HANDKE Natalia 04 (9213) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: 1..3->FA, 4..->FB
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13 - 1xKJL
Race 61

STARTLIST
jedynka juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 14:35

Semifinal - S3
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 AZS AWFiS Gdańsk OCHREMUK Aleksandra 04 (9812) PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

3 Tryton Poznań KAJDANEK Sandra 03 (8615) FILIPEK ARTUR

4 KTW Kalisz GRACZYKOWSKA Daria 04 (9792)

5 BKW Bydgoszcz KARL Jagoda 04 (9384) TRZECIAK
KATARZYNA

Progression: 1..3->FC, 4..->FD
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13 - 1xKJL
Race 62

STARTLIST
jedynka juniorek kategorii lekkiej

17.07.2021 | 14:45

Semifinal - S4
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań NOSAL Gabriela 04 (10312) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

3 Wisła Grudziądz RUTKOWSKA Aleksandra 03 (9333) SZARSZEWSKI PAWEŁ

4 Gedania Gdańsk KWIATKOWSKA Wiktoria 03 (10626)

Progression: 1..3->FC, 4..->FD
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14 - 8+KJ
Race 63

STARTLIST
ósemka juniorek

17.07.2021 | 15:00

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia PODOLSKA Natalia 03 (9108), NOWICKA Maja 04 (10537), MICHALAK
Natalia 04 (10479), MALICKA Natasha 04 (9094), MADAJ Zuzanna 03
(9576), BIELASZEWSKA Zuzanna 03 (9282), SZYPERSKA Martyna 03
(9296), WOJCIECHOWSKA Martyna 03 (9136), CHRÓŚNIAK Patrycja 03
(10633)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

2 AZS UMK Toruń LIPERTOWICZ Weronika 04 (10411), KOŚCIECHA Wiktoria 03 (10661),
GĘBICKA Alicja 04 (9521), LINOWSKA Martyna 04 (10408), KOCIŃSKA
Aleksandra 04 (9525), CYLKA Julia 04 (10404), STANY Daria 04 (10767),
DĄBROWSKA Julia 04 (10744), WIŚNIEWSKA Martyna 04 (9522)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

3 WTW Warszawa BRYWCZYŃSKA Helena 04 (10584), JABŁOŃSKA Liwia 04 (9758),
KOZDRÓJ Oliwia 03 (9399), ZAWADZKA Urszula 03 (8927), KUJAWSKA
Antonina 04 (10583), FACON Julia 04 (9325), GRACZYK Maja 04 (10182),
KUREK Urszula 04 (9374), ZIELIŃSKA Ewa 04 (11073)

RENC AGNIESZKA

Progression: 1,...->FA
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15 - 4xKJ
Race 64

STARTLIST
czwórka podwójna juniorek

17.07.2021 | 15:15

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz KOWALEWSKA Julia 04 (9677), RODZIEWICZ Olga 04 (9683),
PAWŁOWSKA Martyna 04 (10605), SZATKOWSKA Emilia 03 (9288)

KLAWITTER MATEUSZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

2 UKS Milenium Wrocław JANIK Karolina 04 (10571), ZAKRZEWSKA Oliwia 04 (10573),
ZDANOWICZ Paulina 03 (9247), SZEWCZYK Martyna 03 (9424)

GĄSZCZAK MICHAŁ

3 MOS Ełk ŻUKOWSKA Maria 04 (9490), GREDEL Wiktoria 03 (9004), PERCZAK
Kalina 03 (8796), GŁUCHOWSKA Amelia 04 (9909)

4 BKW Bydgoszcz RÓŻAŃSKA Aleksandra 03 (9385), CIECHNA Julia 04 (9383),
STRZYŻEWSKA Aleksadra 04 (9695), SMYK Martyna 04 (9694)

TRZECIAK
KATARZYNA

5 AZS AWFiS Gdańsk KOWALSKA Nadia 03 (9270), WINCEŁOWICZ Julia 03 (10640), GBUREK
Roksana 03 (11044), GRYGIEL Roksana 04 (10617)

PSZCZÓŁKOWSKI
PATRYK

Progression: 1,2->FA, 3..->FB
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16 - 2xMJL
Race 65

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów kategorii lekkiej

17.07.2021 | 15:30

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań PRZYBYLSKI Jacek 03 (9972), ZWOLIŃSKI Wojciech 03 (9519) WLEKLIŃSKI PIOTR
KNOPIK JACEK
KOBYLIŃSKI MACIEJ

2 LOTTO Bydgostia JASIECKI Milan 04 (10600), KRÓL Kacper 04 (10528) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

3 LOTTO Bydgostia GOLIK Miłosz 03 (9114), CHRAPKOWSKI Adam 03 (10271) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

4 LOTTO Bydgostia ŻURAWSKI Oskar 04 (10536), PĄCZKA Paweł 04 (10531) BEŁKA -
GLAZA PATRYK

5 KW PEGAZ Wrocław WOJTCZAK Mateusz 03 (9306), SULIMA Fabian 03 (9371) GĄSZCZAK MICHAŁ

6 KW PEGAZ Wrocław MALINOWSKI Igor 04 (10299), KĘPA Mateusz 03 (9249) GĄSZCZAK MICHAŁ

Progression: 1,...->FA
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17 - 4xMJ
Race 66

STARTLIST
czwórka podwójna juniorów

17.07.2021 | 15:45

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Wratislavia NAKONIECZNY Wiktor 04 (10442), SKICA Maksymilian 03 (9852),
KRAJEWSKI Jakub 03 (9850), RAŃDA Michał 04 (10258)

SZYMEROWSKI
WOJCIECH
SZYMEROWSKI
JAKUB

2 AZS AWF Gorzów Wlkp. NIEZBORAŁA Paweł 04 (9403), LISEK Tomasz 03 (8488), MAŁECKI
Szymon 04 (9401), SKONIECZNY Szymon 03 (8710)

BASTA PIOTR

3 MOS Ełk SEROKA Dawid 03 (8795), CHROŚCIELEWSKI Dawid 03 (9005),
SYNOWIEC Michał 03 (9327), WIECHEĆ Thomas 03 (9065)

4 LOTTO Bydgostia NALAZEK Sebastian 03 (10529), SZCZEPANIAK Filip 04 (10534),
FRANCZAK Oliwier 04 (10599), JANIK Paweł 04 (10601)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

5 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504), KACZMAREK Oliwier 04 (9882), PRANKE
Michał 04 (9511), CZEKANOWICZ Igor 04 (9509)

HOFFMANN MACIEJ

6 WTW Włocławek NIEWIADOMSKI Filip 03 (9362), SADOKIERSKI Patryk 03 (8986),
ŚLIWIŃSKI Piotr Jakub 04 (9361), SIERACZKIEWICZ Maciej 03 (9367)

GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

Progression: 1,...->FA
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18 - 8+MJ
Race 67

STARTLIST
ósemka juniorów

17.07.2021 | 16:00

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin BRASŁAWSKI Sergiusz 04 (9320), RADOLIŃSKI Michał 03 (10636),
KONWINSKI Jakub 03 (9862), USNARSKI Paweł 03 (9321), PREŚ Tomasz
03 (10235), SOBAŃSKI Jakub 03 (10635), DORENDA Aleks 03 (8957),
GŁOGOWSKI Przemysław 03 (8955), SERAFIN Karolina 03 (10099)

KRÓL ROBERT

2 WTW Warszawa HASSA Jakub 04 (9891), DRZEWIECKI Jan Kajetan 04 (10291), SZKUP
Antoni 04 (10289), PYCZOT Mateusz 04 (9470), ŻOŁEK Marcin 03 (10153)

, KOT Mikołaj 04 (10154), WIERZBICKI Jerzy 04 (10612), MADAŁA
Mateusz 04 (9923), JABŁOŃSKA Liwia 04 (9758)

KALIŃSKI KRZYSZTOF
BRODZIAK DOMINIK

3 AZS UMK Toruń KRAWCZYK Jakub 04 (9527), JAWORSKI Filip 04 (9534), SZKOPIŃSKI
Robert 04 (9738), KASZUBOWSKI Igor 03 (10412), DYLEWSKI Konrad 04
(9535), WRÓBLEWSKI Mikołaj 03 (9250), WOŹNIAK Igor 03 (10428),
TOMCZUK Krzysztof 04 (9737), WIŚNIEWSKA Martyna 04 (9522)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

4 AZS UMK Toruń BAJEŃSKI Cezary 04 (9523), KUBIŚ Jakub 03 (10407), GROSZEWSKI
Michał 03 (9259), KRUSZKOWSKI Kacper 03 (10237), ZYBLEWSKI
Dominik 03 (9265), KARDAS Maksymilian 04 (9529), WACHNICKI
Arkadiusz 04 (10405), KOZŁOWSKI Mateusz 04 (9524), KOZIEŁ Dominika
03 (10427)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

5 KTW Kalisz KORNACKI Adam 04 (10180), PRZYBYŁ Adam 03 (10565), WAWRZYNIAK
Bartosz 03 (9645), BORA Damian 04 (10043), JASIŃSKI Maciej 03 (9438),
DOBROCH Tomasz 04 (10044), OWSIANY Szymon 04 (10561),
SENDERACKI Konrad 04 (9507), BRODA Weronika 03 (8854)

TRZMIEL MATEUSZ

6 LOTTO Bydgostia SZAMLEWSKI Piotr 04 (10533), SUDZIŃSKI Hubert 03 (10634), BANDURA
Kacper 04 (10525), PATALAS Mikołaj 04 (10480), RYBICKI Tomasz 04
(10477), SOBECKI Fryderyk 03 (9096), LEWICKI Tomasz 03 (9134),
KIERZEK Krystian 03 (9091), RESZCZYŃSKI Franciszek 05 (10597)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

Progression: 1,...->FA
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18 - 8+MJ
Race 67

STARTLIST
ósemka juniorów

17.07.2021 | 16:00

Preliminary Race - P
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin BRASŁAWSKI Sergiusz 04 (9320), RADOLIŃSKI Michał 03 (10636),
KONWINSKI Jakub 03 (9862), USNARSKI Paweł 03 (9321), PREŚ Tomasz
03 (10235), SOBAŃSKI Jakub 03 (10635), DORENDA Aleks 03 (8957),
GŁOGOWSKI Przemysław 03 (8955), SERAFIN Karolina 03 (10099)

KRÓL ROBERT

2 WTW Warszawa HASSA Jakub 04 (9891), DRZEWIECKI Jan Kajetan 04 (10291), SZKUP
Antoni 04 (10289), PYCZOT Mateusz 04 (9470), ŻOŁEK Marcin 03 (10153)

, KOT Mikołaj 04 (10154), WIERZBICKI Jerzy 04 (10612), MADAŁA
Mateusz 04 (9923), JABŁOŃSKA Liwia 04 (9758)

KALIŃSKI KRZYSZTOF
BRODZIAK DOMINIK

3 AZS UMK Toruń KRAWCZYK Jakub 04 (9527), JAWORSKI Filip 04 (9534), SZKOPIŃSKI
Robert 04 (9738), KASZUBOWSKI Igor 03 (10412), DYLEWSKI Konrad 04
(9535), WRÓBLEWSKI Mikołaj 03 (9250), WOŹNIAK Igor 03 (10428),
TOMCZUK Krzysztof 04 (9737), WIŚNIEWSKA Martyna 04 (9522)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

4 AZS UMK Toruń BAJEŃSKI Cezary 04 (9523), KUBIŚ Jakub 03 (10407), GROSZEWSKI
Michał 03 (9259), KRUSZKOWSKI Kacper 03 (10237), ZYBLEWSKI
Dominik 03 (9265), KARDAS Maksymilian 04 (9529), WACHNICKI
Arkadiusz 04 (10405), KOZŁOWSKI Mateusz 04 (9524), KOZIEŁ Dominika
03 (10427)

KRUSZKOWSKI
SŁAWOMIR
WIŚNIEWSKI SZYMON

5 KTW Kalisz KORNACKI Adam 04 (10180), PRZYBYŁ Adam 03 (10565), WAWRZYNIAK
Bartosz 03 (9645), BORA Damian 04 (10043), JASIŃSKI Maciej 03 (9438),
DOBROCH Tomasz 04 (10044), OWSIANY Szymon 04 (10561),
SENDERACKI Konrad 04 (9507), BRODA Weronika 03 (8854)

TRZMIEL MATEUSZ

6 LOTTO Bydgostia SZAMLEWSKI Piotr 04 (10533), SUDZIŃSKI Hubert 03 (10634), BANDURA
Kacper 04 (10525), PATALAS Mikołaj 04 (10480), RYBICKI Tomasz 04
(10477), SOBECKI Fryderyk 03 (9096), LEWICKI Tomasz 03 (9134),
KIERZEK Krystian 03 (9091), RESZCZYŃSKI Franciszek 05 (10597)

BEŁKA -
GLAZA PATRYK

Progression: 1,...->FA
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